
1. Pielikums

Nolikumam “Nolikums par Rīgas Stradiņa universitātes

Studējošo pašpārvaldes Sociālā atbalsta finansējuma piešķiršanu”

Apstiprināts RSU SP padomes sēdē

2024.gada 9. oktobra

Prot. Nr. 2-STP-11/10/2024

Rīgas Stradiņa universitātes Studējošo pašpārvaldes

Valdes priekšsēdētājam

Vārds uzvārds (ģenetīvā)

IESNIEGUMS ATBALSTA SAŅEMŠANAI

Es, _____________________________, ar šo iesniegumu vēlos pieteikties Rīgas Stradiņa

universitātes Studējošo pašpārvaldes Sociālā atbalsta finansējuma saņemšanai, pēc preces vai

pakalpojuma saņemšanas, atbalsta nepieciešamību pamatojot ar:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Iesniegumam pievienoti šādi pielikumi:

● Studējošā statusa izziņa

● Izziņa par studiju finansēšanu no fizisko vai juridisko personu līdzekļiem



● Izziņa par darba attiecību izbeigšanu vai ienākumu samazināšanos

● Atteikums Vienreizējai stipendijai

● Maznodrošinātā, bāreņa, invalīda, daudzbērnu ģimenes statusu apliecinošs dokuments

vai apgādībā esošu personu apliecinošs dokuments

● Maksājuma dokuments/i ar pretendenta rekvizītiem

● Cits: _______________________________________________________________

Informācija par pieteikuma veicēju:

● Vārds, uzvārds: _____________________________

● E-pasts: ___________________________________

● Telefona nr.: _______________________________

Ar šo iesniegumu un parakstu apliecinu, ka visi iesniegtie dati atbilst patiesībai, esmu

iepazinies/ -usies ar Sociālā atbalsta finansējuma piešķiršanas nolikumu un apliecinu, ka

neesmu saņēmis/ -usi atbalstu no citiem finansējuma avotiem.

_______________________________

Paraksts (paraksta atšifrējums)

Rīgā ___.___._______


